Universidade Estadual de Santa Cruz - UESC

Rodovia Ilhéus – Itabuna, km 16, Ilhéus/BA, 45.622-000

Telefone: 73 3680-5389 / Site: www.tecnojr.com.br / E-mail: tecnojr@uesc.br

1

Empresa Júnior de Computação

EDITAL: 01/2012
ASSUNTO: Eleições Gestão 2012 – 3º Edital

A TecnoJr, Empresa Júnior da Computação, torna público através do presente Edital que se

encontram abertas as inscrições para as eleições da gestão 2012 na ocupação dos cargo

vacante:  Diretor de Recursos Humanos, sendo 1(uma) vaga para a Diretoria, circunscritas às

seguintes normas:

DAS INSCRIÇÕES:

Período: 13 de Janeiro a 30 de Janeiro

Local: Enviar proposta para tecnojr@uesc.br

Documentação: Proposta de candidatura escrita (enviar no período de inscrição) e

apresentação de slides (dia da eleição)

Pré-Requisitos: Ser membro efetivo da TecnoJr

DA SELEÇÃO:

Período: 03 de Fevereiro

Local: A definir

Horário: Das 18:30 às 22:00

Critérios de Avaliação: A avaliação será feita a partir da apresentação oral da proposta de

candidatura em Assembléia Geral Ordinária.

A inscrição se confirmará a partir do envio da proposta escrita para o e-mail
tecnojr@uesc.br

UESC, Ilhéus, 13 de Janeiro de 2012.

Gersiline Beatriz Silva Oliveira

Diretora Presidente